Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fé. Cidade das Flores

CONVOCAÇAO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ- MUNiCíPIO DE SÃO BENEDITO I CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS
DE PREÇOS ICONCORRÊNCIA PÚBLICA W 07.002/2017 - CP. A Comissão Permanente Central de Licitação do
Município de SÃO BENEDITO-CE torna público para conhecimento dos interessados, que transcorrido o prazo
legal, não houve recurso contra o julgamento de habilitação da Concorrência supra, nem tampouco a licitante
CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA - EPP, CNPJ nO 11.962.967/0001-70, transcorrido o prazo para regularização de
pendências o fez, ficando INABILITADA, portanto, a Comissão realizará a sessão de abertura dos envelopes de
Propostas de Preços dos licitantes habilitados, quais sejam: JUAÇABA CONSTRUÇOES, LOCAÇÃO E SERViÇOS
LTDA, CNPJ nO. 10.898.924/0001-00; PBK EDIFICAÇOES E LOCAÇOES EIRELI, CNPJ nO 21.992.781/0001-18; PROJET
CONSTRUÇOES, SERViÇOS E TRANSPORTES EIRELI-ME, CNPJ nO 20.014.873/0001-60; REPACON CONSTRUÇOESE
LOCAÇOES EIRELI - ME, CNPJ nO 15.279.651/0001-30; SAVIRES CONSTRUÇOES EIRELI- ME, CNPJ nO
22.346.772/0001-12; SEMAS IMPERIUM SERViÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI - ME, CNPJ nO 21.636.670/0001-79;
IVIRGILlO & JACYRA CONSTRUÇOES LTDA - ME, CNPJ nO 01.992.393/0001-20. A sessão se realizará no dia 08 de
I Novembro às 9h, na Sala da Comissão de Licitações, localizada na Rua Paulo Marques, nO378, Centro, São
Benedito-CE,

SÃO BENEDITO-CE, 06 de Novembro de2017,

~~=~~~~:::~
Edson eh~non Pereira Sousa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

; 20

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74